MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do
Processo Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 042/2016 – Registro de Preços 027/2016,
dando outras providências.

O Sr. Secretário Municipal de Saúde e Sr. Comandante do
Corpo de Bombeiros do 1º SGB/8ºGB, de PARANAGUÁ – PR, no uso de suas atribuições
legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017.

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento da adjudicação proferida
pela Pregoeira, nomeada pelo Decreto 3944/2016, sobre o Processo Licitatório  Pregão
Eletrônico nº 042/2016 – Registro de Preços 027/2016, que tem  por objeto: “Aquisição
de  Cargas  de  Oxigênio  Comprimido  Medicinal,  para  atender  as  demandas  da
Secretaria Municipal de Saúde, e, para atender as necessidades operacionais do Corpo
de Bombeiros de Paranaguá, e, inteiro teor do processo administrativo nº 12.194/2016.

II.  Homologo  os  objetos  da  contratação  às  Licitante
Vencedoras:    Lotes:  01,  03  e  06  -  Empresa:  Luis  Carlos  dos  Santos  Faria
Equipamentos - EPP - CNPJ/MF sob o nº 00.943.564/0001-68;  Lotes: 02, 04 e 05 -
Empresa: Rhoma Produtos e Equipamentos Hospitalares Ltda - CNPJ/MF sob o nº
02.555.047/0001-47.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 20 de Fevereiro de  2017.

_________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde

____________________________________
ICARO GABRIEL GREINERT

Com.do Corpo de Bombeiros de Paranaguá/1º SBB/8ºGB

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José